
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

5° SETTORE n. 23 del 06-06-2023 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 5° SETTORE
Polizia Municipale

 N. 23  DEL  06-06-2023

REG. GEN. N. 272

OGGETTO: LIQUIDAZIONE ALLA DITTA "EDIL ZINI" DI ZINI SALVATORE 
DEI LAVORI RISTRUTTURAZIONE EX SCUOLA COMMALDO 
SUPERIORE DA ALLESTIRE AD AMBULATORIO 
VETERINARIO COMUNALE

IL RESPONSABILE DEL 5° SETTORE

CIG: Z133A4FA68

IL COMANDANTE DI P.M. - RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la determinazione n. 06 del 21.03.2023 R.G. 190, con la quale veniva impegnata in 

favore della Ditta ditta “Edil Zini”  di Zini Salvatore, C.da “Stafenna” sn – 96017 NOTO, la somma 

di €. 3.150,00 comprensivo di IVA al 22%; i lavori di ristrutturazione varia, pittura e ripristino battuto 

esterno dei locali siti nella ex scuola rurale di C.da Commaldo Superiore, di proprietà del Comune 

di Rosolini da allestire ad ambulatorio sanitario veterinario Comunale

Preso atto che la predetta Ditta ha provveduto ai lavori di che trattasi;

Considerato che la Fattura Elettronica della Ditta “Edil Zini”  di Zini Salvatore, C.da 

“Stafenna” sn – 96017 NOTO n. 14 del 15.05.2023 prot. 9967 del 16.05.2023 per l’importo di €. 
3.150,00 comprensivo di IVA al 22%, per i lavori di ristrutturazione varia, pittura e ripristino battuto 

esterno dei locali siti nella ex scuola rurale di C.da Commaldo Superiore, di proprietà del Comune 

di Rosolini da allestire ad ambulatorio sanitario veterinario Comunale

Ritenuto, dover procedere alla liquidazione della predetta fattura;

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto il Bilancio Comunale;

Visto il D.Lgs. 18.08.2000, n.267;

Riconosciuta la propria competenza, 

D I S P O N E

1)  di liquidare e pagare Ditta “Edil Zini”  di Zini Salvatore, C.da “Stafenna” sn – 96017 

NOTO, la fattura n. 14 del 15.05.2023, per l’importo di €. 3.150,00 comprensivo di IVA al 
22%, a mezzo bonifico bancario Cod. IBAN IT28J0871384770000000419784, imputando la 



spesa al Cap.900/03 cod. 03.01-1.03.01.02.000 a voce “Cap.1650 cod. 

09.05.1.03.02.15.999 a voce “Iniziative contro il randagismo””  esercizio provvisorio 2023.

La presente determinazione, avrà esecutività dopo la sua registrazione.

Il Responsabile del procedimento Il Responsabile del 5° Settore

F.toPelligra Guglielmo F.toLatino Salvatore



COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

5° SETTORE n. 23 del 06-06-2023 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Rosolini,         Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to MODICA VINCENZO

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini,         Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to MODICA VINCENZO


